Муниципальное автономное дошкольное  образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида № 22» г. Усинска

«Челядьöс сöвмöдан 22 №-а сад видзанiн» школаöдз велöдан Усинск карса

муниципальнöй асшöрлуна учреждение

ПРИКАЗ

09 января 2020 года                                                                                                                № 21

г. Усинск

О назначении ответственных

за обработку персональных данных

         Во исполнение главы 14 Трудового Кодекса Российской Федерации и Федерального

закона от 27 июля 2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», других действующих

нормативно правовых актов РФ, в целях обеспечения трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содействия в трудоустройстве, обучении и продвижении по

службе, обеспечения личной безопасности работников, контроля количества и качества

выполняемой работы и обеспечения сохранности имущества детского сада

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Назначить ответственных за сбор и хранение персональных данных работников

детского сада:

 - Правдюк Дилару Хадыевну, ведущего документоведа;

 - Фощей Марию Васильевну, заместителя заведующего по административно-

хозяйственной работе;

         2.  Назначить ответственных за обработку персональных данных следующих

сотрудников:

 - Фощей М.В., заместителя заведующего по АХР;

 - Выучейскую Викторию Васильевну, старшего воспитателя;

 - Хомченко Ляйсан Рафисовну, главного бухгалтера;

 - Нетудыхата Анну Олеговну, ведущего бухгалтера;

         3. Настоящий приказ объявить выше перечисленным лицам под роспись,

назначенными ответственными за обработку персональных данных.

         4.  Контроль   исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                                                                           В.П. Волкодав

С приказом ознакомлены:

		2021-09-09T12:04:07+0300
	Волкодав Валентина Петровна